

# Ağalı növbəti sakinlərini qarşıladı

**Böyük Zəfərimizdən cəmi üç il keçməsinə baxmayaraq, düşmən tapdağından azad edilən torpaqlarımızda sürətlə bərpa-quruculuq işləri aparılır, kəndlər və şəhərlər yenidən tikilir.**

Eyni zamanda Qarabağ və Şərqi Zəngəzura Böyük qayıdış sürətlə davam edir. Keçmiş məcburi köçkünlərin öz doğma yurdlarına dönüşü üçün Prezident İlham Əliyevin 2022-ci il 16 noyabr tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı" çərçivəsində artıq Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə, Tərtər rayonunun Talış kəndinə, Laçın və Füzuliyə məcburi köçkünlərin qayıdışı təmin olunub və bu istiqamətdə işlər mərhələli şəkildə davam etdirilir.

## **Daha 95 nəfər doğma yurda döndü**

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq, Zəngilan rayonunun yenidən qurulan Ağalı kəndinə keçmiş məcburi köçkünlərin qayıdışı davam edir. Dünən Abşeron rayonunun Masazır kəndindən Ağalığa növbəti köç karvanı yola salınıb. Bakı, Sumqayıt şəhərlərində və Abşeron rayonunda müvəqqəti məskunlaşmış 17 ailə - 95 nəfər bundan sonra doğma yurdlarında yaşayacaqlar. Onlar ermənilərin işğal dövründə tamamilə dağıtdıqları 1-ci, 2-ci və 3-cü Ağalı kəndlərinin sakinləridir. Kəndə köçürülmə davam etdiriləcək.

Evlərin bölgüsü, məcburi köçkünlərə yeni yaşayış sahələrinin verilməsi şəffaflıq və ədalətlik prinsipləri əsasında püşkatma yolu ilə aparılıb. Püşkatma oktyabrın 20-də Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin Repatriasiya Departamentində keçirilib.

Yolasalma mərasimində Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonuna daxil olan Cəbrayıl, Qubadlı və Zəngilan rayonlarında Azərbaycan Res-

publikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin, Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin, Zəngilan Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələri və digər rəsmi şəxslər iştirak ediblər.

İndiyədək 150 ailə (744 nəfər) Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə, 20 ailə (90 nəfər) Tərtər rayonunun Talış kəndinə, 295 ailə (1135 nəfər) Laçın şəhərinə, 258 ailə (928 nəfər) Füzuli şəhərinə, 21 ailə (94 nəfər) Laçın rayonunun Zabux kəndinə köçürülüb. Bu günədək 2 min 991 keçmiş məcburi köçkünün həsrət və nisgilinə son qoyulub.

## **"Yurd həsrətimə son qoyuldu"**

Ağalı sakinləri hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə olunduqlarına görə Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə, birinci xanım Mehriban Əliyevaya, torpaqlarımızı işğaldan qurtaran rəşadətli Azərbaycan Ordusuna, qəhrəman əsgər və zabitlərimizə minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

Ağalı sakini Mərcanə Həsənova deyir ki, Zəngilandan məcburi köçkün düşəndə 6 yaşında olub. Bu gün isə 37 yaşında doğma yurduna qayıdır: "Bu günləri bizə yaşatdığı üçün Allaha şükürlər olsun. Bundan sonrakı ömrümü Zəngilidə firavanlıqla yaşayacağıma inanırıq".

Doğulub boya-başa çatdığı yerlərə getdiyi üçün çox sevincli olduğunu bildiren M.Həsənova artıq ağrı-acılarının bitdiyini, bu gündən yeni həyata qədəm qoyduqlarını vurğulayıb.

"Bu gün ən gözəl və sevincli günlərimizdən biridir. Çünki uşaqlıq illərimizin keçdiyi Zəngilana qayıdırıq. Kəndimizi görmək üçün çox həyəcanlanıram. Zəngilandan ayrılanda 10 yaşım vardı, indi isə 41 yaşındayam. Otuzillik yurd həsrətimə son qoyuldu, arzularım reallaşdı", - deyər Ağalı kəndinin sakini Vüqar Səlimov söyləyib.

Dünən doğma yurduna qovuşan Zeynəb Aliyeva isə deyir ki,



Zəngilandan zorla ayrıldığı 1993-cü ili indiki kimi xatırlayır: "Çox çətin günlər idi. Bu gün yurdumuza qayıdırıq. Allah şəhidlərimizə rəhmət etsin, onların sayəsində torpaqlarımız işğaldan azad olundu və biz arzularımıza yetişdik".

Zəngilandan oktyabr ayında ayrıldığını bildiren Z.Aliyeva söyləyir ki, otuz ildən sonra eyni ayda - oktyabrda məcburi köçkün düşdüyümüz doğma yerlərə geri dönürük.

Tezliklə Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin birbaşa nəzarəti ilə bütün keçmiş məc-

buri köçkünlər əzəli torpaqlarına qovuşacaqlar. Böyük qayıdış sürətlə davam edir. Keçmiş məcburi köçkünlər mərhələli şəkildə doğma yurdlarına köçürlər, bu yerlərdə həyat yenidən öz axarına qayıdır. Otuz il öncə ah-nalə ilə yurdlarından didərgin salınan soydaşlarımız fərəh, qürur və təzə ümidlərlə ömürlərinin yeni səhifəsinə başlayırlar. Bununla da 30 illik nisgillər birdəfəlik bitəcək.

**Ülkər XASPOLADOVA,**  
**"Azərbaycan"**